Summa summarum *floreni 26 denarii 49 1/2*

14^{to} A Nobilibus in loco hoc haud reperibilibus nullam stolarem Taxam desumit
Parochus

15° Consequenter nulla quoad tales summa stolaris definiri potest.

16^{to} Pro casu abrogandae etiam Taxae stolaris nihil per aversionem offerre voluerunt incolae locales in naturalibus

17^{mo} Nec in parata quidquam titulo hoc per aversionem dependere volunt.

18° Nec expedit nec necessarium est parochiam hanc dividere, aut alteri cuiquam conjungere ideoque reliqua quinque puncta non sunt Parochiae huic applicabilia.

Ludi Magister in Matre Hradiszka

1^{mo} Domus Scholaris statui commoda

2° Habet annue proventus:

Ex fundis per Dominium terrestre assignatis praeter fundum intravillanum nihil A parochianis:

in parata a singulo incolarum cruciferos Numero 6 conjunctim ab incolis Numero 27 *florenos 2 denarios 42*

in natura vini urnam nullam

Tritici metretam nullam

Siliginis metretas Numero 7 quae aequivalent *florenos 7*

hordei nihil

Avenae metretas Numero 7 in valore *florenos 3 denarios 30*

Latus *floreni 13 denarii 12*

[*pag. 93*]

De leguminibus

Pannici Turcici tritici, butyri salis prout et laridi nihil

De panibus avenaceis dabunt pro futuro singulus colonorum unum panem avenaceum, universim panes Numero 27 qui ordinarie valent *florenum 1 denarios 21*

Summa proventuum fixorum *floreni 14 denarii 33*

Ex Stola

A baptisate et introductione puerperarum quae ordinarie per annum habet Numero quatuor singula a cruciferis 3^{bus} *denarios 12*

a promulgatione et copulatione neonuptarum *denarios 12*

a sepultura adulti *denarios 24*

a funere junioris *denarios 12*

ex coleda a Communitate universim *denarios 27*

ex offertoriis *florenum 1*

Summa proventus stolaris *floreni 2 denarii 27*

Summa proventuum fixorum *floreni 14 denarii 33*

summa summarum *floreni 17*

Conscriptio

Filialis

Sáros vármegye

*Zavadka*²²⁸

nuncupata Inclyto Comitatus Sarossiensis ac Venerabili Diaecesi Munkacsiensis ingremiatae a Matre Hradiszka media hora distantis, cujus

1^o Domini terrestres sunt Stephanus Bornemisza et successores demortui Ladislai Bornemisza

2^o Ius patronatus habent antelati Domini Terrestres

3^o Animae in hac filiali confessionis capaces sunt Numero 42

incapaces 10

summa animarum 52

4^{to} Coloni in hac Possessione sunt Numero 8^{to}

5^{to} Omnibus hic loci Graeci ritus Catholicis existentibus incolis nullus intermixtus est acatholicus nec ullum alterius confessionis oratorium, nullus minister existit.